
                                                                                HORARIO DE ATENCIÓN DE APODERADOS 

                                                                                PROFESORES 2025 

 
CURSO PROFESOR (A) HORARIO CORREO 

7° A Dodbelys Chacín Miércoles 10:55-11:40 dodbelys.chacin@premil.cl 
7° B José Ángel Barrios Martes 12:40-13:25 jose.barrios@premil.cl 
8° A Dodbelys Chacín Miércoles 14:55-15:40 dodbelys.chacin@premil.cl 
8° B Gisela Orellana Martes 09:00-09:45 gisela.orellana@premil.cl 
8° C José Ángel Barrios Martes 14:55-15:40 jose.barrios@premil.cl 
8º D Sergio Céspedes Jueves 09:00-09:45 sergio.cespedes@premil.cl 
1° A Bastián Torres Martes 09:00-09:45 bastian.torres@premil.cl 
1° B Diego Sepúlveda Lunes 12:40-13:25 diego.sepulveda@premil.cl 
1° C Roody Paul Miércoles 09:45-10:30 roody.paul@premil.cl 
1° D Francis Vera Martes 12:40-13:25 francis.vera@premil.cl 
1° E Rafael Solorzano Miércoles 08:15-09:00 rafael.solorzano@premil.cl 
1° F Camila Videla Jueves 12:40-13:25 camila.videla@premil.cl 
1° G Johanna Sepúlveda Miércoles 08:15-09:00 johanna.sepulveda@premil.cl 
2° A Jorge Cruz Lunes 10:55-11:40 jorge.cruz@premil.cl 
2° B Temny Poblete Martes 08:15-09:00 temny.poblete@premil.cl 
2° C Paola Conejeros Jueves 14:55-15:40 paola.conejeros@premil.cl 
2° D Joyce Aravena Miércoles 08:15-09:00 joyce.aravena@premil.cl 
2° E Eduardo Osorio Jueves 10:55-11:40 eduardo.osorio@premil.cl 
2° F Betsy Escalona Viernes 09:00-09:45 betsy.escalona@premil.cl 
3° A Brisa Villagrán Jueves 09:45-10:30 brisa.villagran@premil.cl 
3° B Javier García Viernes 09:45-10:30 javier.garcia@premil.cl 
3° C Karen Gutiérrez Viernes 08:15-09:00 karen.gutierrez@premil.cl 
3° D Rodrigo Carrasco Martes 08:15-09:00 rodrigo.carrasco@premil.cl 
3° E Valeria Monge Viernes 09:45-10:30 valeria.monge@premil.cl 
3° F Bryan Soto Viernes 09:00-09:45 bryan.soto@premil.cl 
4° A Víctor Arias Miércoles 09:00-09:45 victor.arias@premil.cl 
4° B María Teresa González Lunes 10:55-11:40 mariateresa.gonzalez@premil.cl 
4° C Jesús Jorquera Lunes 08:15-09:00 jesus.jorquera@premil.cl 
4° D Fabrizio Torres Martes 09:00-09:45 fabrizio.torres@premil.cl 

 Carola Ojeda Jueves 09:45-10:30 carola.ojeda@premil.cl 
 Misael Figueroa Lunes 09:45-10:30 misael.figueroa@premil.cl 
 Miguel Reyes Martes 09:00-09:45 miguel.reyes@premil 
 Hugo Manríquez Lunes 09:00-09:45 hugo.manriquez@premil.cl 
 Víctor Torres Martes 10:55-11:40 victor.torres@premil.cl 
 Rodolfo Bernier Lunes 09:00-09:45 rodolfo.bernier@premil.cl 
 Claudio Ossa Martes 09:45-10:30 claudio.ossa@premil.cl 
 Felipe Romero Martes 13:25-14:10 felipe.romero@premil.cl 
 Brigitte Berríos Martes 13:25-14:10 brigitte.berrios@premil.cl 
 Sebastián Padilla Miércoles 15:40-16:25 sebastian.padilla@premil.cl 


